
general

XII EKIDEN VILA DE PALAFRUGELL
Palafrugell, 12/03/2009

CLASSIFICACIÓ GENERAL
Posició Pitrall Equip Categoria temps

1 19 ISS HOSPITALET MASC. 2:18:43
2 14 ATLETISME MONTORNÉS MASC. 2:19:55
3 25 PRATENC A.A. MASC. 2:21:27
4 23 GICB-CAP MASC. 2:23:04
5 15 C.A. LAIETANA MASC. 2:23:41
6 94 U.A. TERRASSA V.MAS. 2:25:49
7 22 U.A. TERRASSA MASC. 2:26:03
8 90 C.A. SANT CELONI V.MAS. 2:29:09
9 20 SMAC-NAMUR-BELGICA MASC. 2:29:15
10 117 C.N. OLOT A OPEN 2:30:52
11 26 CORNELLÀ ATLÈTIC MASC. 2:32:39
12 21 GEEG MASC. 2:32:59
13 95 GICB-CAP VETERANS V.MAS. 2:33:15
14 91 EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES V.MAS. 2:34:59
15 18 C.A. GRANOLLERS MASC. 2:35:59
16 92 J.A.S. VETERANS V.MAS. 2:38:56
17 93 RIPOLLET U.A. V.MAS. 2:41:38
18 109 LLEBRERS DEL RUNNING OPEN 2:42:05
19 107 C.A. SANT CELONI HOMES OPEN 2:46:15
20 108 C.A. NINOTS OPEN 2:49:30
21 118 C.N. OLOT B OPEN 2:50:01
22 16 J.A. SABADELL MASC. 2:52:42
23 119 C.A. LLORET LA SELVA OPEN 2:53:06
24 115 JAM-SESSION OPEN 2:55:14
25 101 MUNTANYENC A OPEN 2:57:40
26 104 IMPROVISATS OPEN 3:00:06
27 110 SELECCIÓ RUNNING OPEN 3:00:12
28 123 C.A. CANOVELLES 2 OPEN 3:01:14
29 114 JAM-ONES OPEN 3:01:15
30 121 ELS CHORREAOS OPEN 3:02:03
31 112 PA TEAM OPEN 3:02:12
32 24 GICB-CAP FIGUERES MASC. 3:02:57
33 116 JAM-IROQUAI OPEN 3:03:02
34 122 C.A. CANOVELLES 1 OPEN 3:04:16
35 113 CALELLA RUNNERS OPEN 3:07:48
36 106 C.A. SANT CELONI DONES OPEN 3:09:36
37 120 ELS MUTURETS OPEN 3:12:59
38 46 GICB-CAP FEM. 3:14:29
39 111 HOMES DE FERRO DEL RUNNING OPEN 3:29:47
40 103 LOS NAMBER GÜAN OPEN 3:37:05
41 105 CTP OPEN 4:18:21
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Equips
XII EKIDEN VILA DE PALAFRUGELL

RESULTATS CATEGORIA FEMENINA
Posició Pitrall Equip Categoria 42195M

1 46 GICB-CAP FEM. 03:14:29

RESULTATS CATEGORIA MASCULINA
Posició Pitrall Equip Categoria 42195M

1 19 ISS HOSPITALET MASC. 02:18:43
2 14 ATLETISME MONTORNÉS MASC. 02:19:55
3 25 PRATENC A.A. MASC. 02:21:27
4 23 GICB-CAP MASC. 02:23:04
5 15 C.A. LAIETANA MASC. 02:23:41
6 22 U.A. TERRASSA MASC. 02:26:03
7 20 SMAC-NAMUR-BELGICA MASC. 02:29:15
8 26 CORNELLÀ ATLÈTIC MASC. 02:32:39
9 21 GEEG MASC. 02:32:59
10 18 C.A. GRANOLLERS MASC. 02:35:59
11 16 J.A. SABADELL MASC. 02:52:42
12 24 GICB-CAP FIGUERES MASC. 03:02:57

RESULTATS CATEGORIA VETERANS MASCULINS
Posició Pitrall Equip Categoria 42195M

1 94 U.A. TERRASSA V.MAS. 02:25:49
2 90 C.A. SANT CELONI V.MAS. 02:29:09
3 95 GICB-CAP VETERANS V.MAS. 02:33:15
4 91 EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES V.MAS. 02:34:59
5 92 J.A.S. VETERANS V.MAS. 02:38:56
6 93 RIPOLLET U.A. V.MAS. 02:41:38

RESULTATS CATEGORIA OPEN
Posició Pitrall Equip Categoria 42195M

1 117 C.N. OLOT A OPEN 02:30:52
2 109 LLEBRERS DEL RUNNING OPEN 02:42:05
3 107 C.A. SANT CELONI HOMES OPEN 02:46:15
4 108 C.A. NINOTS OPEN 02:49:30
5 118 C.N. OLOT B OPEN 02:50:01
6 119 C.A. LLORET LA SELVA OPEN 02:53:06
7 115 JAM-SESSION OPEN 02:55:14
8 101 MUNTANYENC A OPEN 02:57:40
9 104 IMPROVISATS OPEN 03:00:06
10 110 SELECCIÓ RUNNING OPEN 03:00:12
11 123 C.A. CANOVELLES 2 OPEN 03:01:14
12 114 JAM-ONES OPEN 03:01:15
13 121 ELS CHORREAOS OPEN 03:02:03
14 112 PA TEAM OPEN 03:02:12
15 116 JAM-IROQUAI OPEN 03:03:02
16 122 C.A. CANOVELLES 1 OPEN 03:04:16
17 113 CALELLA RUNNERS OPEN 03:07:48
18 106 C.A. SANT CELONI DONES OPEN 03:09:36
19 120 ELS MUTURETS OPEN 03:12:59
20 111 HOMES DE FERRO DEL RUNNING OPEN 03:29:47
21 103 LOS NAMBER GÜAN OPEN 03:37:05
22 105 CTP OPEN 04:18:21
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parcials

Posició Pitrall Equip Categoria 5K 5K-10K 10K 10K-15K 15K 15K-20K 20K 20K-25K 25K 25K-30K 30K 30K-35K 35K 35K-40K 40K 40K-42M 42195M
1 19 ISS HOSPITALET MASC. 0:16:17 0:16:52 0:33:09 0:17:59 0:51:08 0:15:49 1:06:57 0:16:13 1:23:10 0:16:05 1:39:15 0:16:07 1:55:22 0:16:15 2:11:37 0:07:06 2:18:43
2 14 ATLETISME MONTORNÉS MASC. 0:16:41 0:16:08 0:32:49 0:17:38 0:50:27 0:16:25 1:06:52 0:16:18 1:23:10 0:16:05 1:39:15 0:16:50 1:56:05 0:16:10 2:12:15 0:07:40 2:19:55
3 25 PRATENC A.A. MASC. 0:16:13 0:16:01 0:32:14 0:16:41 0:48:55 0:16:50 1:05:45 0:16:53 1:22:38 0:16:57 1:39:35 0:16:47 1:56:22 0:17:16 2:13:38 0:07:49 2:21:27
4 23 GICB-CAP MASC. 0:16:18 0:16:46 0:33:04 0:16:47 0:49:51 0:17:11 1:07:02 0:16:36 1:23:38 0:17:22 1:41:00 0:17:16 1:58:16 0:17:08 2:15:24 0:07:40 2:23:04
5 15 C.A. LAIETANA MASC. 0:16:16 0:17:17 0:33:33 0:18:09 0:51:42 0:15:23 1:07:05 0:17:20 1:24:25 0:17:15 1:41:40 0:16:48 1:58:28 0:17:19 2:15:47 0:07:54 2:23:41
6 94 U.A. TERRASSA V.MAS. 0:17:23 0:17:13 0:34:36 0:17:11 0:51:47 0:17:59 1:09:46 0:17:13 1:26:59 0:18:08 1:45:07 0:16:43 2:01:50 0:16:44 2:18:34 0:07:15 2:25:49
7 22 U.A. TERRASSA MASC. 0:18:01 0:17:09 0:35:10 0:17:48 0:52:58 0:16:54 1:09:52 0:16:39 1:26:31 0:16:58 1:43:29 0:17:37 2:01:06 0:17:09 2:18:15 0:07:48 2:26:03
8 90 C.A. SANT CELONI V.MAS. 0:17:19 0:17:41 0:35:00 0:18:15 0:53:15 0:17:38 1:10:53 0:17:39 1:28:32 0:17:20 1:45:52 0:17:18 2:03:10 0:17:53 2:21:03 0:08:06 2:29:09
9 20 SMAC-NAMUR-BELGICA MASC. 0:18:26 0:17:01 0:35:27 0:19:19 0:54:46 0:17:54 1:12:40 0:16:06 1:28:46 0:17:03 1:45:49 0:17:42 2:03:31 0:17:23 2:20:54 0:08:21 2:29:15
10 117 C.N. OLOT A OPEN 0:17:07 0:17:13 0:34:20 0:17:38 0:51:58 0:17:14 1:09:12 0:17:26 1:26:38 0:18:00 1:44:38 0:18:19 2:02:57 0:18:51 2:21:48 0:09:04 2:30:52
11 26 CORNELLÀ ATLÈTIC MASC. 0:17:11 0:17:09 0:34:20 0:17:51 0:52:11 0:18:12 1:10:23 0:17:57 1:28:20 0:18:05 1:46:25 0:17:58 2:04:23 0:19:44 2:24:07 0:08:32 2:32:39
12 21 GEEG MASC. 0:17:35 0:17:36 0:35:11 0:18:52 0:54:03 0:17:15 1:11:18 0:18:41 1:29:59 0:19:20 1:49:19 0:17:55 2:07:14 0:17:35 2:24:49 0:08:10 2:32:59
13 95 GICB-CAP VETERANS V.MAS. 0:17:02 0:18:07 0:35:09 0:19:49 0:54:58 0:17:40 1:12:38 0:17:54 1:30:32 0:18:17 1:48:49 0:17:29 2:06:18 0:18:13 2:24:31 0:08:44 2:33:15
14 91 EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES V.MAS. 0:18:05 0:18:21 0:36:26 0:19:29 0:55:55 0:17:17 1:13:12 0:16:47 1:29:59 0:17:47 1:47:46 0:19:19 2:07:05 0:19:12 2:26:17 0:08:42 2:34:59
15 18 C.A. GRANOLLERS MASC. 0:18:02 0:17:15 0:35:17 0:18:12 0:53:29 0:19:07 1:12:36 0:18:01 1:30:37 0:19:47 1:50:24 0:18:08 2:08:32 0:18:54 2:27:26 0:08:33 2:35:59
16 92 J.A.S. VETERANS V.MAS. 0:18:04 0:19:11 0:37:15 0:19:11 0:56:26 0:19:56 1:16:22 0:18:11 1:34:33 0:18:08 1:52:41 0:19:12 2:11:53 0:18:37 2:30:30 0:08:26 2:38:56
17 93 RIPOLLET U.A. V.MAS. 0:17:57 0:19:21 0:37:18 0:20:00 0:57:18 0:18:37 1:15:55 0:18:56 1:34:51 0:19:22 1:54:13 0:19:41 2:13:54 0:19:09 2:33:03 0:08:35 2:41:38
18 109 LLEBRERS DEL RUNNING OPEN 0:17:59 0:19:28 0:37:27 0:20:15 0:57:42 0:17:27 1:15:09 0:19:02 1:34:11 0:19:26 1:53:37 0:19:21 2:12:58 0:19:58 2:32:56 0:09:09 2:42:05
19 107 C.A. SANT CELONI HOMES OPEN 0:20:13 0:19:25 0:39:38 0:19:48 0:59:26 0:18:49 1:18:15 0:19:02 1:37:17 0:18:45 1:56:02 0:19:56 2:15:58 0:20:59 2:36:57 0:09:18 2:46:15
20 108 C.A. NINOTS OPEN 0:18:11 0:20:24 0:38:35 0:19:55 0:58:30 0:21:11 1:19:41 0:19:02 1:38:43 0:19:29 1:58:12 0:22:26 2:20:38 0:19:43 2:40:21 0:09:09 2:49:30
21 118 C.N. OLOT B OPEN 0:18:25 0:20:10 0:38:35 0:20:24 0:58:59 0:19:45 1:18:44 0:19:18 1:38:02 0:19:34 1:57:36 0:21:40 2:19:16 0:21:17 2:40:33 0:09:28 2:50:01
22 16 J.A. SABADELL MASC. 0:19:10 0:20:52 0:40:02 0:21:17 1:01:19 0:21:36 1:22:55 0:18:26 1:41:21 0:19:35 2:00:56 0:22:01 2:22:57 0:20:39 2:43:36 0:09:06 2:52:42
23 119 C.A. LLORET LA SELVA OPEN 0:22:04 0:19:55 0:41:59 0:20:15 1:02:14 0:19:01 1:21:15 0:19:49 1:41:04 0:20:29 2:01:33 0:20:42 2:22:15 0:21:16 2:43:31 0:09:35 2:53:06
24 115 JAM-SESSION OPEN 0:19:58 0:19:55 0:39:53 0:20:39 1:00:32 0:25:43 1:26:15 0:21:08 1:47:23 0:21:19 2:08:42 0:20:31 2:29:13 0:17:59 2:47:12 0:08:02 2:55:14
25 101 MUNTANYENC A OPEN 0:19:54 0:18:22 0:38:16 0:19:34 0:57:50 0:20:46 1:18:36 0:20:26 1:39:02 0:22:28 2:01:30 0:20:34 2:22:04 0:24:11 2:46:15 0:11:25 2:57:40
26 104 IMPROVISATS OPEN 0:23:06 0:20:51 0:43:57 0:21:45 1:05:42 0:22:32 1:28:14 0:18:43 1:46:57 0:19:19 2:06:16 0:23:23 2:29:39 0:21:01 2:50:40 0:09:26 3:00:06
27 110 SELECCIÓ RUNNING OPEN 0:23:47 0:19:59 0:43:46 0:20:03 1:03:49 0:21:49 1:25:38 0:19:24 1:45:02 0:20:01 2:05:03 0:22:44 2:27:47 0:22:10 2:49:57 0:10:15 3:00:12
28 123 C.A. CANOVELLES 2 OPEN 0:21:13 0:19:47 0:41:00 0:21:01 1:02:01 0:22:56 1:24:57 0:20:23 1:45:20 0:20:41 2:06:01 0:21:31 2:27:32 0:22:40 2:50:12 0:11:02 3:01:14
29 114 JAM-ONES OPEN 0:22:31 0:20:17 0:42:48 0:20:53 1:03:41 0:22:26 1:26:07 0:21:38 1:47:45 0:25:16 2:13:01 0:19:17 2:32:18 0:20:16 2:52:34 0:08:41 3:01:15
30 121 ELS CHORREAOS OPEN 0:18:09 0:20:24 0:38:33 0:20:55 0:59:28 0:20:56 1:20:24 0:23:21 1:43:45 0:24:53 2:08:38 0:22:56 2:31:34 0:21:20 2:52:54 0:09:09 3:02:03
31 112 PA TEAM OPEN 0:18:37 0:21:02 0:39:39 0:22:19 1:01:58 0:23:32 1:25:30 0:21:25 1:46:55 0:23:07 2:10:02 0:21:28 2:31:30 0:20:51 2:52:21 0:09:51 3:02:12
32 24 GICB-CAP FIGUERES MASC. 0:19:27 0:21:52 0:41:19 0:22:31 1:03:50 0:21:09 1:24:59 0:20:08 1:45:07 0:21:59 2:07:06 0:25:43 2:32:49 0:20:54 2:53:43 0:09:14 3:02:57
33 116 JAM-IROQUAI OPEN 0:18:15 0:21:21 0:39:36 0:22:20 1:01:56 0:30:19 1:32:15 0:16:53 1:49:08 0:16:45 2:05:53 0:26:12 2:32:05 0:21:40 2:53:45 0:09:17 3:03:02
34 122 C.A. CANOVELLES 1 OPEN 0:17:55 0:20:56 0:38:51 0:21:38 1:00:29 0:23:23 1:23:52 0:21:14 1:45:06 0:21:29 2:06:35 0:25:37 2:32:12 0:21:39 2:53:51 0:10:25 3:04:16
35 113 CALELLA RUNNERS OPEN 0:19:50 0:20:31 0:40:21 0:21:19 1:01:40 0:23:54 1:25:34 0:22:15 1:47:49 0:23:57 2:11:46 0:23:15 2:35:01 0:22:55 2:57:56 0:09:52 3:07:48
36 106 C.A. SANT CELONI DONES OPEN 0:20:30 0:20:40 0:41:10 0:21:13 1:02:23 0:24:21 1:26:44 0:20:09 1:46:53 0:20:52 2:07:45 0:29:54 2:37:39 0:22:11 2:59:50 0:09:46 3:09:36
37 120 ELS MUTURETS OPEN 0:26:34 0:22:12 0:48:46 0:22:45 1:11:31 0:23:34 1:35:05 0:22:46 1:57:51 0:22:54 2:20:45 0:20:55 2:41:40 0:21:37 3:03:17 0:09:42 3:12:59
38 46 GICB-CAP FEM. 0:24:13 0:23:19 0:47:32 0:23:27 1:10:59 0:21:36 1:32:35 0:20:36 1:53:11 0:21:09 2:14:20 0:25:31 2:39:51 0:23:46 3:03:37 0:10:52 3:14:29
39 111 HOMES DE FERRO DEL RUNNING OPEN 0:25:12 0:22:49 0:48:01 0:24:57 1:12:58 0:22:58 1:35:56 0:24:06 2:00:02 0:26:49 2:26:51 0:25:18 2:52:09 0:26:04 3:18:13 0:11:34 3:29:47
40 103 LOS NAMBER GÜAN OPEN 0:41:53 0:24:58 1:06:51 0:26:05 1:32:56 0:25:29 1:58:25 0:19:56 2:18:21 0:19:53 2:38:14 0:27:35 3:05:49 0:21:42 3:27:31 0:09:34 3:37:05
41 105 CTP OPEN 0:37:05 0:24:34 1:01:39 0:26:06 1:27:45 0:43:19 2:11:04 0:28:28 2:39:32 0:29:58 3:09:30 0:28:24 3:37:54 0:28:04 4:05:58 0:12:23 4:18:21
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Pos. Pitrall Nom Cognoms Club / Equip Any S Temps

1 15-3 MARC VILLELLAS BALLESTAR C.A. LAIETANA 77 M 15:23
2 19-3 ALEX RODRIGUEZ PRITCHARD ISS HOSPITALET 87 M 15:49
3 19-5 MOSTAPHA BENLISMANE ISS HOSPITALET 77 M 16:07
4 25-1 OSCAR NAVARRO QUIXALOS PRATENC A.A. 76 M 16:13
5 15-1 JUAN GASCH MALARET C.A. LAIETANA 71 M 16:16
6 19-1 JAVIER TORRES RODRIGUEZ ISS HOSPITALET 87 M 16:17
7 23-1 MARC HURTADO SABATER GICB-CAP 88 M 16:18
8 14-3 CARLOS SENAR SANCHEZ ATLETISME MONTORNÉS 79 M 16:25
9 14-1 JUAN AURELIO RODRIGUEZ ATLETISME MONTORNÉS 74 M 16:41
10 94-5 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ U.A. TERRASSA 71 M 16:43
11 25-5 ANTONIO GODOY CARO PRATENC A.A. 75 M 16:47
12 15-5 JORDI LEDESMA CALVET C.A. LAIETANA 76 M 16:48
13 14-5 ANTONIO GOMEZ ATLETISME MONTORNÉS 65 M 16:50
14 25-3 JOSE ANTONIO AMOROS GIBAJA PRATENC A.A. 73 M 16:50
15 22-3 JOSE LUIS EXPOSITO TORRES U.A. TERRASSA 78 M 16:54
16 95-1 OSCAR GORRIZ BONHORA GICB-CAP VETERANS 62 M 17:02
17 117-1 JOSE M. ROURA CODONY C.N. OLOT A 61 M 17:07
18 26-1 JOAN RAMON CANADELL BORRAS CORNELLÀ ATLÈTIC 90 M 17:11
19 23-3 DANI MARTI VERGE GICB-CAP 87 M 17:11
20 117-3 FRANCISCO PONTANO ROLDAN C.N. OLOT A 74 M 17:14
21 21-3 JOSE VALENZUELA VARGAS GEEG 76 M 17:15
22 23-5 ABDESSAMAD ESSALMI EL BACHINI GICB-CAP 89 M 17:16
23 91-3 JAUME TERMES ASENSIO EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES 68 M 17:17
24 90-5 CARLES LOMBARTE GASULLA C.A. SANT CELONI 66 M 17:18
25 90-1 HUMBERT TORAL WATCHER C.A. SANT CELONI 63 M 17:19
26 94-1 CESAR AVELLANEDA LOPEZ U.A. TERRASSA 67 M 17:23
27 109-3 CELIA MERCHAN MARTIN LLEBRERS DEL RUNNING 81 F 17:27
28 95-5 XAVIER FARRAS MUÑOZ GICB-CAP VETERANS 71 M 17:29
29 21-1 CARLES MATABOSCH GERONES GEEG 79 M 17:35
30 22-5 MARC MARTINEZ MIRALLES U.A. TERRASSA 76 M 17:37
31 90-3 JAUME BERENGUER PUITIO C.A. SANT CELONI 63 M 17:38
32 95-3 XAVIER GARCIA GIL GICB-CAP VETERANS 68 M 17:40
33 20-5 NATHAN DEMEURE SMAC-NAMUR-BELGICA 88 M 17:42
34 20-3 GUILLAUME MIRGUET SMAC-NAMUR-BELGICA 91 M 17:54
35 21-5 JOSE ANTONIO REPULLO ROLDAN GEEG 66 M 17:55
36 122-1 JORGE RIEGO GARCIA C.A. CANOVELLES 1 86 M 17:55
37 93-1 XAVI GARCIA ALAMO RIPOLLET U.A. 73 M 17:57
38 26-5 MIGUEL RAMIRO PRIETO CORNELLÀ ATLÈTIC 71 M 17:58
39 94-3 ALBERTO PRATA RODRIGUEZ U.A. TERRASSA 64 M 17:59
40 109-1 JULIO GARCIA CEBALLOS LLEBRERS DEL RUNNING 47 M 17:59
41 22-1 JOAN GALAN ELIAS U.A. TERRASSA 65 M 18:01
42 18-1 SERGI LUQUE RIBAS C.A. GRANOLLERS 90 M 18:02
43 92-1 MANUEL GUILLEN GARCIA J.A.S. VETERANS 73 M 18:04
44 91-1 MANOLO ROMERO DEL PERAL EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES 57 M 18:05
45 18-5 JOAN MOLINS SEGURA C.A. GRANOLLERS 89 M 18:08
46 121-1 ANTONI MENDIETA FITER ELS CHORREAOS 68 M 18:09
47 108-1 CARLOS MEDINA RODRIGUEZ C.A. NINOTS 76 M 18:11
48 26-3 GERMAN ACOSTA GARCIA CORNELLÀ ATLÈTIC 78 M 18:12
49 116-1 OUALID NASSIRI JAM-IROQUAI 92 M 18:15
50 117-5 JOAN DOMENECH COLOMER C.N. OLOT A 58 M 18:19
51 118-1 ALEIX DOMENECH GUIX C.N. OLOT B 95 M 18:25
52 20-1 CHRISTOPHE DEBRAS SMAC-NAMUR-BELGICA 87 M 18:26
53 112-1 JORDI CASANOVAS ZURANO PA TEAM 75 M 18:37
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54 93-3 JOSEP GIL GIL RIPOLLET U.A. 71 M 18:37
55 107-3 SALVADOR TORT LLEGET C.A. SANT CELONI HOMES 68 M 18:49
56 119-3 BARBARA RAMON C.A. LLORET LA SELVA 83 F 19:01
57 18-3 ISMAEL SUBIRA MUÑOZ C.A. GRANOLLERS 84 M 19:07
58 16-1 SERGI APARICIO VIADE J.A. SABADELL 88 M 19:10
59 92-5 ALBERT LLORET SALAMERO J.A.S. VETERANS 66 M 19:12
60 114-5 AITOR MARTIN CAMARA JAM-ONES 93 M 19:17
61 91-5 DIEGO VERA MARTINEZ EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES 66 M 19:19
62 109-5 ALJONA WILHELM LLEBRERS DEL RUNNING 83 M 19:21
63 24-1 DANI DURAN SIDERA GICB-CAP FIGUERES 90 M 19:27
64 93-5 FEDERICO MARTINEZ RODRIGUEZ RIPOLLET U.A. 69 M 19:41
65 118-3 ENRIC VILANOVA GARRIGA C.N. OLOT B 55 M 19:45
66 113-1 MARTI FONT CALELLA RUNNERS 70 M 19:50
67 101-1 MANEL AHICART BARBERA MUNTANYENC A 0 M 19:54
68 107-5 DAVID PEREZ MARIN C.A. SANT CELONI HOMES 69 M 19:56
69 92-3 MIGUEL ANGEL HERRERO RUIZ J.A.S. VETERANS 65 M 19:56
70 115-1 LLUIS NAVAL GARCIA JAM-SESSION 92 M 19:58
71 107-1 RAFA RIOS PALLA C.A. SANT CELONI HOMES 68 M 20:13
72 106-1 ANNA ALVAREZ GRIJALBA C.A. SANT CELONI DONES 71 F 20:30
73 115-5 VICTOR GONZALEZ FERNANDEZ JAM-SESSION 83 M 20:31
74 101-5 JULIO GALLARDO PEREZ MUNTANYENC A 0 M 20:34
75 119-5 RAMON LINARES PARAREDA C.A. LLORET LA SELVA 92 M 20:42
76 101-3 JOSE LUIS SALA MARTINEZ MUNTANYENC A 0 M 20:46
77 120-5 JUANJO PEDRIQUE ELS MUTURETS 78 M 20:55
78 121-3 JORDI PLAJA ESCRIBANO ELS CHORREAOS 69 M 20:56
79 24-3 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ GICB-CAP FIGUERES 91 M 21:09
80 108-3 MOISES CASTILLO FERRER C.A. NINOTS 72 M 21:11
81 123-1 EDUARDO RUIZ CANO C.A. CANOVELLES 2 93 M 21:13
82 112-5 BERNAT PUJOL AMADO PA TEAM 77 M 21:28
83 123-5 OCTAVIO ESPAÑA HERNANDEZ C.A. CANOVELLES 2 62 M 21:31
84 16-3 JUAN CARLOS GOMEZ HERRADOR J.A. SABADELL 71 M 21:36
85 46-3 JULIA SANTOS FERRES GICB-CAP 92 F 21:36
86 118-5 JOSEP DANES BERGA C.N. OLOT B 53 M 21:40
87 110-3 JESUS LEOTADO FRANCO SELECCIÓ RUNNING 82 M 21:49
88 16-5 JOAN LLORENTE VAZQUEZ J.A. SABADELL 64 M 22:01
89 119-1 FRANCISCO PAREJA SANCHEZ C.A. LLORET LA SELVA 55 M 22:04
90 108-5 JOAN CASTELLVI MADILO C.A. NINOTS 72 M 22:26
91 114-3 ANTONIO MALDONADO SILES JAM-ONES 47 M 22:26
92 114-1 JORDI FLORES BAENA JAM-ONES 74 M 22:31
93 104-3 FRANCESC PAGES VIVANCOS IMPROVISATS 73 M 22:32
94 110-5 FERNANDO ZURITA VIDAL SELECCIÓ RUNNING 66 M 22:44
95 121-5 JORDI MORILLAS ELS CHORREAOS 0 M 22:56
96 123-3 CANDIDO ESPAÑA HERNANDEZ C.A. CANOVELLES 2 66 M 22:56
97 111-3 RAFAEL COLAS MONTOLIU HOMES DE FERRO DEL RUNNING 59 M 22:58
98 104-1 JORDI AGUSTI MORGADO IMPROVISATS 81 M 23:06
99 113-5 PAU BUNDO CALELLA RUNNERS 77 M 23:15

100 104-5 JORDI BLAZQUEZ ROBLES IMPROVISATS 79 M 23:23
101 122-3 JUAN ROMAN ROSILLO C.A. CANOVELLES 1 56 M 23:23
102 112-3 JOAN HERRERA TORRES PA TEAM 71 M 23:32
103 120-3 DAVID CARRION ELS MUTURETS 78 M 23:34
104 110-1 JORDI JORBA ARGENTI SELECCIÓ RUNNING 48 M 23:47
105 113-3 BERNAT FERRUSOLA CALELLA RUNNERS 77 M 23:54
106 46-1 RAQUEL PADROSA CROS GICB-CAP 92 F 24:13
107 106-3 ANNA SANCHEZ MORON C.A. SANT CELONI DONES 70 F 24:21
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108 111-1 VICENT MARTINEZ CUBELL HOMES DE FERRO DEL RUNNING 44 M 25:12
109 111-5 JOSEP M NADAL NOGUERA HOMES DE FERRO DEL RUNNING 56 M 25:18
110 103-3 JAVIER FONT SOTO LOS NAMBER GÜAN 65 M 25:29
111 46-5 CARLOTA RODRIGUEZ SALA GICB-CAP 90 F 25:31
112 122-5 ANTONIO SERRANO EXPOSITO C.A. CANOVELLES 1 56 M 25:37
113 24-5 ROBERT MONTERO HERNANDEZ GICB-CAP FIGUERES 93 M 25:43
114 115-3 ARTEMI PERIS MURCIA JAM-SESSION 81 M 25:43
115 116-5 ROBERTO MELGOSA FERNANDEZ JAM-IROQUAI 61 M 26:12
116 120-1 ALEX SABATER ELS MUTURETS 78 M 26:34
117 103-5 CRISTINA LLAURADO JODAR LOS NAMBER GÜAN 75 F 27:35
118 105-5 ISABEL LLAGOSTERA BERTEZENE CTP 0 F 28:24
119 106-5 MONTSE COLL CUADRAS C.A. SANT CELONI DONES 74 F 29:54
120 116-3 JORGE GOMEZ BALLESTA JAM-IROQUAI 58 M 30:19
121 105-1 XAVIER FONT FERRER CTP 0 M 37:05
122 103-1 CARMEN JIMENEZ QUIROS LOS NAMBER GÜAN 66 F 41:53
123 105-3 CRISTINA BAIGORRI PUERTO CTP 0 F 43:19
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Pos. Pitrall Nom Cognoms Club / Equip Any S Temps

1 19-4 ALEX ALMEIDA LLORENTE ISS HOSPITALET 80 M 32:18
2 14-4 ELIAS RESINA ATLETISME MONTORNÉS 75 M 32:23
3 25-2 SERGIO ENRIQUEZ CASTELLS PRATENC A.A. 83 M 32:42
4 20-4 THOMAS FLORIZOONE SMAC-NAMUR-BELGICA 88 M 33:09
5 23-2 DIDAC CUADROS BASERBA GICB-CAP 76 M 33:33
6 22-4 BERNAT MONTER PRAT U.A. TERRASSA 75 M 33:37
7 116-4 CARLOS CERA IZQUIERDO JAM-IROQUAI 83 M 33:38
8 14-2 IVAN ZARCO ATLETISME MONTORNÉS 84 M 33:46
9 25-4 RICHARD CALLE MARTINEZ PRATENC A.A. 81 M 33:50
10 23-4 ENRIC ROURA SUES GICB-CAP 85 M 33:58
11 94-2 CARLOS JAVIER GONZALEZ USERO U.A. TERRASSA 70 M 34:24
12 91-4 PEDRO RONDON HERREIRAS EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES 70 M 34:34
13 15-4 PEP RIERA MORATO C.A. LAIETANA 72 M 34:35
14 117-2 JOAN OLIVERAS FONT C.N. OLOT A 93 M 34:51
15 19-2 OSCAR MORA SACRISTAN ISS HOSPITALET 73 M 34:51
16 22-2 JAVIER LOPEZ SANCHEZ U.A. TERRASSA 80 M 34:57
17 90-4 MANUEL CRUZ ORTEGA C.A. SANT CELONI 68 M 34:59
18 26-2 EMILIO FERRER TORRA CORNELLÀ ATLÈTIC 77 M 35:00
19 94-4 ENRIC VILA RUIZ U.A. TERRASSA 69 M 35:21
20 15-2 PERE OCAÑA BOMBARDO C.A. LAIETANA 76 M 35:26
21 117-4 JORDI BARRANCOS SOLERA C.N. OLOT A 70 M 35:26
22 18-2 RICARD GONZALEZ CARETA C.A. GRANOLLERS 81 M 35:27
23 90-2 RAMON SENAR SANCHEZ C.A. SANT CELONI 72 M 35:56
24 26-4 JOSE PARRA GRILLO CORNELLÀ ATLÈTIC 60 M 36:02
25 95-4 LLUIS PAGES BOIX GICB-CAP VETERANS 62 M 36:11
26 92-4 ANGEL ARJONA COSTA J.A.S. VETERANS 65 M 36:19
27 20-2 NICOLAS DIEUDONNE SMAC-NAMUR-BELGICA 87 M 36:20
28 21-2 RAFA CAÑIZARES MUÑOZ GEEG 81 M 36:28
29 107-4 ANTONIO BOLANCE AGAME C.A. SANT CELONI HOMES 62 M 37:47
30 18-4 FRANCISCO LOPEZ VIZCAINO C.A. GRANOLLERS 89 M 37:48
31 91-2 TONI GARCIA SABIO EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES 70 M 37:50
32 101-2 LLUIS FELIU ROE MUNTANYENC A 0 M 37:56
33 95-2 JOAN BATLLE ROMERO GICB-CAP VETERANS 72 M 37:56
34 16-4 RAUL ARJONA J.A. SABADELL 89 M 38:01
35 21-4 JOAN MACARRO ORTEGA GEEG 77 M 38:01
36 104-4 JOAQUIM COTS DALMAU IMPROVISATS 72 M 38:02
37 93-4 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ RIPOLLET U.A. 59 M 38:18
38 92-2 RAFAEL GARCIA NUÑEZ J.A.S. VETERANS 61 M 38:22
39 109-4 DAVID SEGARRA VERDU LLEBRERS DEL RUNNING 68 M 38:28
40 108-4 JESUS GARCIA ANTA C.A. NINOTS 76 M 38:31
41 118-4 ANDREU SENIS PRAT C.N. OLOT B 71 M 38:52
42 107-2 XAVIER MAESTRE BENITEZ C.A. SANT CELONI HOMES 78 M 39:13
43 93-2 CARLES CORRETGE MALLA RIPOLLET U.A. 72 M 39:21
44 110-4 PEDRO LOPEZ ALVAREZ SELECCIÓ RUNNING 75 M 39:25
45 109-2 XAVIER CAPDEVILA VAZQUEZ LLEBRERS DEL RUNNING 58 M 39:43
46 103-4 HECTOR GARCIA DIAZ LOS NAMBER GÜAN 74 M 39:49
47 110-2 MANEL MUÑOZ ADELL SELECCIÓ RUNNING 68 M 40:02
48 119-2 NURI SOLER ALAY C.A. LLORET LA SELVA 71 F 40:10
49 119-4 ARNAU TURON VERNEDAS C.A. LLORET LA SELVA 93 M 40:18
50 108-2 JORDI SALES ROMERO C.A. NINOTS 78 M 40:19
51 115-2 EMILIO RODRIGUEZ GARCIA JAM-SESSION 70 M 40:34
52 118-2 DAVID BARTI ROTA C.N. OLOT B 68 M 40:34
53 123-2 VICENTE ESPAÑA HERNANDEZ C.A. CANOVELLES 2 70 M 40:48
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54 106-4 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA C.A. SANT CELONI DONES 65 F 41:01
55 123-4 RAFAEL ESPAÑA HERNANDEZ C.A. CANOVELLES 2 68 M 41:04
56 114-2 ERIC TERUEL CASAJUANA JAM-ONES 83 M 41:10
57 121-2 ENRIC TARRES NERAS ELS CHORREAOS 68 M 41:19
58 46-4 CRISTINA BOSCH COLL GICB-CAP 69 F 41:45
59 113-2 ALBERT ALSINA CALELLA RUNNERS 77 M 41:50
60 106-2 MIREIA ALTES MORERA C.A. SANT CELONI DONES 77 F 41:53
61 24-4 PERE CARRILLO CAMPS GICB-CAP FIGUERES 90 M 42:07
62 16-2 ANTONI TRAVER SEGARRA J.A. SABADELL 59 M 42:09
63 115-4 ANTONIO ORTIZ PEREZ JAM-SESSION 61 M 42:27
64 122-2 ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ C.A. CANOVELLES 1 58 M 42:34
65 104-2 ALBERT SIMON PUIG IMPROVISATS 81 M 42:36
66 122-4 JOSE PERALES TORRENTE C.A. CANOVELLES 1 70 M 42:43
67 101-4 XAVIER LLOBET YLL MUNTANYENC A 0 M 42:54
68 112-2 XAVIER CASANOVAS ZURANO PA TEAM 71 M 43:21
69 116-2 XAVIER MALDONADO SARIOL JAM-IROQUAI 73 M 43:41
70 24-2 GERARD GARROTE SAYO GICB-CAP FIGUERES 87 M 44:23
71 112-4 JOSEP MARIA SEMINAGO TRAVERIA PA TEAM 77 M 44:32
72 120-2 SANTI DIAZ ELS MUTURETS 73 M 44:57
73 120-4 XEVI DIAZ ELS MUTURETS 79 M 45:40
74 113-4 CARLOS GALI CALELLA RUNNERS 77 M 46:12
75 46-2 EVA MASSAGUER DALMAU GICB-CAP 67 F 46:46
76 114-4 FRANCISCO ACUÑA AMAYA JAM-ONES 89 M 46:54
77 111-2 QUIM VERGES AZNAR HOMES DE FERRO DEL RUNNING 68 M 47:46
78 121-4 TONI PRIETO ELS CHORREAOS 0 M 48:14
79 105-2 JULIAN ADAN FANJUL CTP 0 M 50:40
80 111-4 JOAN ESPALLARGAS FERRAGUT HOMES DE FERRO DEL RUNNING 59 M 50:55
81 103-2 DEBORAH FONT JIMENEZ LOS NAMBER GÜAN 85 F 51:03
82 105-4 MIGUEL FIORI PEGGIO CTP 0 M 58:26
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Pos. Pitrall Nom Cognoms Club / Equip Any S Temps

1 19-6 ORIOL CASCALLO MANSO ISS HOSPITALET 83 M 23:21
2 14-6 IVAN LIMIA ATLETISME MONTORNÉS 80 M 23:50
3 94-6 JOSEP GUIMERA I MULLOR U.A. TERRASSA 73 M 23:59
4 23-6 ESTEVE CAMPMOL AMETLLER GICB-CAP 74 M 24:48
5 22-6 DAVID CAYERO GOMEZ U.A. TERRASSA 76 M 24:57
6 25-6 FELIX PEREZ SANCHEZ PRATENC A.A. 77 M 25:05
7 15-6 ALEIX AZNAR TORNAMORELL C.A. LAIETANA 71 M 25:13
8 20-6 SYLVAIN DIJON SMAC-NAMUR-BELGICA 91 M 25:44
9 21-6 PAU HERRERO VIÑAS GEEG 77 M 25:45

10 90-6 XAVIER MANSO LUIS C.A. SANT CELONI 71 M 25:59
11 115-6 ADRIAN SERRANO MARTIN JAM-SESSION 93 M 26:01
12 95-6 JOAN CARLES REPULLO ROLDAN GICB-CAP VETERANS 67 M 26:57
13 92-6 ANTONIO SEVILLANO LLERGO J.A.S. VETERANS 71 M 27:03
14 18-6 ANGEL FUENTES GUTIERREZ C.A. GRANOLLERS 76 M 27:27
15 93-6 PEDRO TALAVERA ROMERO RIPOLLET U.A. 60 M 27:44
16 91-6 SANTI CIJES MILLAN EL PIC DEL VENT – C.N. CALDES 60 M 27:54
17 117-6 PERE HIDALGO SANTOS C.N. OLOT A 76 M 27:55
18 26-6 ALBERTO AYUSO MOLLON CORNELLÀ ATLÈTIC 74 M 28:16
19 108-6 JOAN TERAN GOMEZ C.A. NINOTS 78 M 28:52
20 114-6 CARLOS CARRILLO CARRASCO JAM-ONES 75 M 28:57
21 109-6 JOSEP INVERNON ALVAREZ LLEBRERS DEL RUNNING 44 M 29:07
22 16-6 CARLOS APARICIO BERGES J.A. SABADELL 61 M 29:45
23 24-6 MOHAMED BOUSETAOUI GICB-CAP FIGUERES 92 M 30:08
24 107-6 JOAN SALVANYA TURON C.A. SANT CELONI HOMES 54 M 30:17
25 104-6 MIQUEL GOMEZ MINOBIS IMPROVISATS 82 M 30:27
26 121-6 DAVID JOFRA ELS CHORREAOS 0 M 30:29
27 112-6 JOAQUIM MERINO PARETS PA TEAM 78 M 30:42
28 118-6 JOAN PARDO JIMENEZ C.N. OLOT B 57 M 30:45
29 119-6 ISIDRE MORAGAS RECASENS C.A. LLORET LA SELVA 55 M 30:51
30 116-6 BENJAMIN CASADO GUTIERREZ JAM-IROQUAI 63 M 30:57
31 103-6 MANUEL GARCIA DIAZ LOS NAMBER GÜAN 73 M 31:16
32 120-6 IBAN MOLINA ELS MUTURETS 78 M 31:19
33 106-6 SUSANA LOMBARDO ORIHUELA C.A. SANT CELONI DONES 75 F 31:57
34 122-6 FERNANDO CALERO GUTIERREZ C.A. CANOVELLES 1 62 M 32:04
35 110-6 RAFAEL VILLALBA LOPEZ SELECCIÓ RUNNING 52 M 32:25
36 113-6 ORIOL SERRA CALELLA RUNNERS 77 M 32:47
37 123-6 EDUARDO RUIZ HIDALGO C.A. CANOVELLES 2 69 M 33:42
38 46-6 JUDIT SAAVEDRA MICALO GICB-CAP 88 F 34:38
39 101-6 ESTER VILLUELA RIVERO MUNTANYENC A 0 F 35:36
40 111-6 MANEL ORPINELL ROS HOMES DE FERRO DEL RUNNING 56 M 37:38
41 105-6 MARIA PASSA CTP 0 F 40:27
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